ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 062/2018

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, ciente do resultado e dos procedimentos
adotados pela Comissão Permanente de Licitação, e nos termos da Lei n.º 8.666/93 e considerando
a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 004/2018,
destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RESTABELECIMENTO DE TRAFEGABILIDADE
DAS ESTRADAS VICINAIS, COM LOCAÇÃO DE HORAS DE PATRULHA MECANIZADA, EM ÁREAS
ATINGIDAS POR DESASTRES NATURAIS NO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-PA, REFERENTE AO
CONVÊNIO Nº 012/2018, PROCESSO 2018/152620, QUE ENTRE SI CELEBRAM A SECRETARIA
DE ESTADO DE TRANSPORTE SETRAN E A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO-PA,
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.”, Ata e Parecer Jurídico, nos
termos Da lei.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a empresa: FGS
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-EPP apresentou o menor valor global R$ 347.867,49
(Trezentos e quarenta e sete mil reais, oitocentos e sessenta e sete reais, quarenta e nove
centavos). O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO, aos 21 dias do mês de junho de 2018.

Carlo Iavé Furtado Araújo
Prefeito Municipal

		2018-06-21T10:05:20-0300
	CARLO IAVE FURTADO DE ARAUJO:35501510987